
Przewodnic 
Powiatu By 

cy Rady 
iego 

tego 

aw Buś  

UCHWAŁA Nr 3 / I / 06 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 27 listopada 2006r. 

w sprawie: wyboru Starosty Bydgoskiego 

Na podstawie art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

§1 

Wybrać  w wyniku tajnego g łosowania Starost ę  Bydgoskiego, a zarazem 

Przewodniczącego Zarządu Powiatu w osobie Kazimierza Krasowskiego. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza si ę  Przewodniczącemu Rady Powiatu 

wykonującemu obowiązki pracodawcy. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia 


	Page 1

